

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Ruslar Leningrad cephesinde azimle harp ediyorlar. Rojkof kesiminden Almanlar geri atılmışlardır. Malaya Vişera geri alınmıştır.

Şahibi ve Umum Neşriyat Müdürlüğü FUAD AKBAS	Çarşamba 26 2 noj Teşrin 1941
İdare Yeri Şahibi ve Umum Neşriyat Müdürlüğü	Yılı 14 Sayı 4061
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	

## Baş Vekilimiz

Dün şehrimizde bir gezinti yaptılar

Kıymetli misafirimiz ve Sayın Baş Vekilimiz Doktor Refik Saydam dün şehir dahilinde yaya olarak gezmeye çıkmışlar ve her tarafta halk tarafından saygı ve sevgi ile selâmlanmışlardır.

## Sovyet hava kuvvetleri faaliyetlerine devam etmektedirler

**İki Alman alayı ve bir süvari müfrezesi yok edildi**

Moskova, 25 (A.A.) — Son haberlere göre Sovyet hava kuvvetleri Moskova cephesinde faaliyete devam ve Rus piyadesi gittikçe artan muvaffakiyetler kayıtlı etmektedir.

Cenup ve cenup doğu kırsallarında harekâtta bulunan Sovyet tayyareleri pazar günü 39 Alman tankı, 7 zırhlı araba asker yüklü 760 kamyon, benzin dolu 57 sahring kamyonu 25 ağır top, mermi ve mühimmat yüklü yüzden fazla vagon tahrip etmiş ve iki Alman alayı ile bir süvari müfrezesini yok etmiştir. Bir süvari birliğinde hücum kitalarına mensup bir taburu imha etmiş ve tabur kumandanı dahil olduğu halde 500 Alman subayı ve neferini öldürmüştür.

Başka bir birlik 100 kadar Alman öldürmüş ve üç tankla 9 ağır top 49 mitralyöz 13 mayın topu ve bir çok silah ve mühimmat itina ettirmiştir.

## Moskovada vaziyet vahim

**Almanlar şehire karşı kırk fırka kullanıyorlar**

Moskova, 25 [A.A.] — Provada gazetesinin merkez cephesindeki muhabiri ya zıyor:

Moskova için yapılan son muharebelerden düşman ehemmiyetli mevkiileri kazandıktan vaziyet ciddileşmiştir. Almanlar Moskova şosesi boyunca bir çok köyler işgal etmektedirler.

Tulo kısmında üstün düşman kuvvetleri bu şehrin cenubunda ve doğusunda ilerleyerek V işaretle gösterilen küçük şehre varmışlardır. Hitler bu gün Moskovaya karşı 40 dan fazla tümen kullanmaktadır. Bunlardan yirmisi zırhlıdır. Resmî bir telgraf Kalinin kesiminde mücadelenin yeniden şiddetle başladığını bildiriyor.

## Seydi Rezzakda muharebeler şiddetle devam ediyor

**Hindliler Seydi Ömerde, Halfaya bölgesinde düşmanı çevirmektedir**

Kahire, 25 (a.a.) — Seydi Rezzak civarında göğüs göğüse şiddetli muharebeler olmaktadır.

Yeni Zeludalılar, Gambot la Bardiya arasındaki gediği genişletirken Tobruk garnizonu cenubundaki kıtalarla arasındaki mesafeyi altı kilometreye indirmiştir. Hindliler, Seydi Ömer, Halfaya Bölgesinde düşmanı çevirmekte devam ediyor.

Gambot teyyare meydanı düşman tarafından kullanılmaz bir haldedir.

Şimdi muharebenin fazla şiddetlendiği bölgede birbirine yakın tepede silsile çok arızalıdır.

Denize inen vadiler, ağır tankların harekâtına elverişli değildir.

## İngiliz tebliği

**2000 den fazla esir alındı**

Kahire, 25 (A.A.) — Kahirede orta Şark Britanya karargâhi tebliği:

İngiliz ktaatı Ağlaya zapt etmiştir. Tebliğde İngiliz kuvvetlerinin Tobrukta bir çirkiş hareketi yaparak 2000 den fazla esir aldıklarını ilâve etmektedir.

İngilizlere göre

**Sollumdaki mihver kuvvetleri yok olmak tehdi karşıındadır**

**İngilizlerin hava üstünlüğü devam etmektedir**

Londra 24 (a.a.) —

Askeri yazar ameli libyadaki vaziyet hakkında diyor ki: Libyada geniş bölgeler üzerinde bir seri muharebeler verilmektedir.

Her iki tarafında gayıpları ağırdır. Fakat mevziler zaptında isbat ettiği gibi avantaj İngilizlerdedir.

Sollomda sarılan mihver kuvvetleri yok olmak tehdi karşıında bulunuyorlar.

Almanların libyaya acele av ve bomba tayyareleri göndermelerine rağmen İngilizlerin hava üstünlüğü devam etmektedir. Bir iki güne kadar kati haberler bek'enebilir.

Sovyet birlikleri son günlerde cephenin cenup kısmında büyük faaliyet göstermişler ve Almanları bir şokilme harekâtına mecbur etmişlerdir

## Berline göre İngilizler

**Fransız manş kıyısında bir ihraç teşebbüsünde bulundular**

Berlin, 25 a. a' — Doğu cephesinin daniz bölgesine taarruz muvaffakiyetli bir surette devam etmektedir.

23-24 son teşrin gecesinde İngilizler bir kaç gemi ile Fransız manş kıyısında bir ihraç hareketi yapmak teşebbüsünde bulunmuşlardır. Alman sahil bataryaları tarafından ağır gayıplar verdirilerek tard edilmişlerdir.

Şimali afrikada cephenin bütün kesimlerinde anudane muharebeler olmaktadır.

## Nevyork heral gazetesine göre

**İngiltere Afrika zaferini kazanırsa**

**Sicilya ve Sardonyaya hücum edecek**

Nevyork, 25 [a.a.] — Nevvork Herald tribün gazetesini yazıyor:

İngilizler Libya taarruzuna muvaffakiyetle devam etmektedirler.

Bu taarruz, Rusyadaki taarruzda Almanları şaşırtmıştır. Almanlar için ehemmiyetli hava kuvvetlerinin mühim bir kısmının Rus cephesinden alınarak Afrika'ya gönderilmesi pek güçtür.

İngilizler, Tobrukla Mısır arasındaki mihver kuvvetlerini yok etmeye muvaffak olurlarsa Bingaziye kadar ilerleyerek bir sene evvelki muvaffakiyeti tekrarlamış olacaklardır.

Bu zafer kazanılırsa Süveyş ve şimali Afrika'ya nikel ban olan general Veyvel ordusu tamamen serbestleyecek. Türkiyenin durumu daha fazla kuvvetlenecek.

İngilizler, Sicilya, Sardonyada İtalya kuvvetlerine doğrudan doğruya hücum edebilecekler.

## Kanadada

**Bir Amerikan deniz altısı batırıldı**

Londra, 25 [A.A.] — Kanada bahriye vekâletinin bir tebliğine göre Ottovada iki Kanada korveti bir Alman deniz altısını batırmıştır.

Gemi mürettebatında 47 tayfa kurtarılmış ve esir alınmıştır.

## Britanyaya

**Yeni bir Kanada tümeni daha geldi**

Ottava 25 (a.a.) — Beşinci zırhlı Kanada tümeni Britanyaya varmıştır. Bu gafile gelen gafililerin en büyüğüdür. Bu tümenle Britanyaya gelen Kanada askerlerinin yekünü yüzünü geçmektedir.

## Fiat murakabe komisyonu

**Valinin riyaseti altında toplandı**

Fiat murakabe komisyonu dün Valimiz Sahip Örgen'in riyaseti altında toplanarak hariçden gelen manifatura eşyası fiatlarını tedkik etmiş, idhâlatçı birliklerince tesbit edilmiş olan fiatları tasdik etmişlerdir.

Bu günden itibaren gerek manifatura ve gerekse çay satışlarına başlanacaktır.

## İthalatçı birliklerinde Müracaat büroları kurulacak

Muhtelif vilâyetlerden vaki olan mal taleplerini tedkik ve mümkün mertebe terviğ etmek üzere idhâlatçı birlikleri nezdinde müracaat büroları kurulması Ticaret Vekâletince kararlaştırılmış ve bu hususta Ticaret Müntaka Müdürlüğüne talimat gönderilmiştir.

Vilâyetler muhtelif idhâlat maddeleri ihtiyaçlarını bu alakalı birliklerden temin edeceklerdir.

## Belediye encümeni toplantısı

Şehrimiz Belediye encümeni dün öğleden sonra toplanarak gelen evrakı tedkik ve günlük işler üzerinde görüşmüşlerdir.

## Şehrimize dört buçuk ton çivi geldi

Dünkü nüshamızda şehrimize geldiğini haber verdiği uniz çivi miktarının dört buçuk ton ve bunun bir tonunun sandık çivisi olduğu öğrenilmiştir.

Çivi her kazanın ihtiyacı na göre Vilâyetçe tevzi edilmektedir.

## İhtikarla mücadele

Eiat Murakabe komisyonu ihtikarla esaslı bir surette mücadeleye başlamıştır.

İhtikâr yapmak isteyenler Oümhuriyet mahkemelerine tevdi edilmektedir.

## Refak hâdisesini tahkik için

**Divaniâlî teşkiline karar verildi**

Ankara, (Hususî) — Refak vapuru hâdisesini tahkike memur olan divaniharp, bu hâdisede yüksek rütbede subay ve memurlarla yüksek rütbede devlet erkânının muhakeme edilmesi lâzım geldiğini görmüş ve bu mahkemeyi yapmak salâhiyetini kendisinde bulmamıştır.

Haber aldığımız göre, hükümetçe bir divanı âli kurulmasına karar verilmiştir.

Divanı âli lüzum gösterirse evvelce aldıkları mühim vazifeler dolayısıyla bu işlerle alakalı görülebilecek mebusların da malûmatına müracaat edecek ve icap ederse bu mebusların teşrii masuniyetlerinin refini Büyük Millet Meclisinden istiyecektir.

«Vatan»

## C. H. P. 1940 kongre dilekleri

**Mersin-Silifke-Gülnar-Mut-Tarsus kazaları parti kongrelerindeki dilekler ne idi? Bunlar nasıl hal edildi**

Maliye Vekâletine

19 — Senelik icarı 100 - 150 lira arasındaki kaza ve köy su değirmenlerinden muamele vergisi alınması dolayısıyla bu vergiyi vermeğe muktedir olmayanların değirmenleri birer birer kapanmakta olduğu görülmektedir.

Bu değirmenlerin halkın ihtiyacı göz önünde tutularak muamele vergilerinde müsait bir tadilat yapılması:

19 — 3843 numaralı muamele verşisi kanununun 10 uncu maddesinin 5 inci fıkrasıyla münhasıran halkın kendi ihtiyaçları için hububat öğütme fırınlarına un ve zahire tüccarlarına ve satılmak üzere kendi nam hesabına un öğütmek kayıtlı ve şartlarla su değirmenleri ve kırk beyzire kadar olan motörlü değirmenler vergiden istisna edilmiştir.

15 - 1 1940 tarihinde mer'iyete giren mülga 3766 sayılı kanundan evvelki hükümlere göre yel ve su değirmenleri vergiden mutlak olarak muaf tutulmakta idi ise de bu mutlak muafiyetin vergiye tabi değirmenlere verdiği zarar nazara alınarak bunların vergi muafiyetleri de yukarıda yazılı şartlarla takyit edilmiş olduğundan mahzurları evvelce bitteçübe sabit olmuş olan esasa tekrar rücu edilmesi muvafık olamaz.

Diğer taraftan muamele vergisi sınıal müesseselerin imal ve teslim ettikleri mamul maddelerin satış kıymeti üzerinden alınmakta ve imal olunan mamul maddenin az veya çok olması ve kıymetinin artıp eksikmesiyle alakadar bulunmakta olduğundan değirmenin senelik icarının bu vergi bakımından bir karine olmasına imkân bulunmamaktadır.

İcarı az olan değirmenlerin gerçi çalışma kabiliyetleri az olacağı mülâhaza edilebilir ise de bunların imalatı da nisbette olacağından vergileri de bittabi mütakâmil olan emsallerine göre o derece az olur.

Memleketin muhtelif ta-

raflarında değirmen açılması na müsaade edilmesi için her ay vekâlete 15 - 20 müracaat vuku bulmakta olması, küçük değirmenlerin vergi yüzünden kapandığı yolundaki iddiayı haklı göstermemektedir. Bu itibarla bu dileğin tercivi kabul görülmemektedir.

Maliye Vekâleti

Maliye Vekâletine

20 — Kazamızda, bir hükümet konağı olmadığı cihetle, senelerdenberi icarla oturulmaktadır.

Hazinenin de menfaati noktasından, kazamızda bir hükümet binası yaptırılmasının temini:

20 — Hükümet konakları inşaatı hakkında hazırlanan programa göre, işe vilâyet ve kazalardan başlanacaktır.

Mut kazası hükümet konağı inşası, programa dahil değildir. Ancak, vaziyeti hazır dolayısıyla programın tatbiki ne geçilememektedir.

Dahiliye Vekâletine

21 — Sonradan mer'iyete giren bir kanunla, bir çok yerlerde tarlası bulunan eşhastar ayrı ayrı salma parası talep edilmekte ve bu paraların tevzi işi, köy ihtiyar heyetinin salâhiyetine girmekte olduğundan bir takım vatandaşların bu yüzden mağdur olduğu ve haddi zatında iyi bir netice vermemekte bulunduğu, kanaatiyle bu husustaki kanunun islah edilmesinin temini:

21 — 3664 sayılı kanunun ikinci maddesinin son fıkrası takyidi mahiyette bir hükümet muhtevi olmayıp, köy haricinde oturup da köyde maddi alâkası bulunanların her köydeki alâka ve istifadelerinin derecesi nisbeteyle ölçülmüş ve buna göre tayin ve tesbit olunmuş mükellefiyete iştiraklerini amir bulunmaktadır. Bunun gibi aynı kanunun birinci maddesinin son fıkrasıyla köyde oturanlara veya köyde maddi alâkası bulunanlara, yirmi lirayı geçmeyecek surette salınması kabul olunmuş ve bu gibilerin köylerdeki maddi alâka ve istifade derecesi üzerinden tabii olacakları salma başkaca ikinci bir takyit ve tabdide tabii tutulmamıştır. Buna göre maddi alâkası bulunması dolayısıyla mükelleflere diğer köyle tarafından da ayrıca tarh edilen salmanın resen ve başkaca azami halde tabii tutulmuş bulunması keyfiyeti kanunla aykırı bir tatbik olmamakla beraber, nimete göre külfete iştirak noktasından da adelete aykırı bir hareket sayılmaz.

— Sonu ikincide —

## ilan

### Manifatura Fıatları

#### Fiat Murakabe Komsiyonu Reisliğinden :

Ahiren muhtelif tüccarlar tarafından ithal olunan manifatura eşyanın cins ve neveleri ile toptan ve perakende fiyatları aşağıda gösterildiği gibi tesbit edilmiştir.

İthalatörün adı	Manifaturanın cins ve nevi	Eni santim	Miktarı metre	Tesbit olunan Toplan kuruş	satış fiyatı Perakende kuruş
Nazım Gandur	Japon, flor basma	71	46116	100	115
"	" , hasa (Madopola fil marka)	86	81032	80	92
"	Japon pikeli kalın basma	61	54900	86,73	100
Vital Strumza	Japon patis basma	61	27450	67,51	78
Nazım Miskavi	> boblin	71	24705	87,01	100
Anadolu İthalat Ş.	> fantazi boblin basma (grep spor emprime)	71	37332	74,09	85
Şaço kardeşler	Japon kutil (siltelik)	106	4125	112,50	129
"	> mermer şahı	111	3660	58,47	67
"	> boblin fantazi	68	10248	63,25	75
"	> pazen (pijamalık)	68	23220	89,71	103
"	> karamandol	126,5	4575	279,87	322
"	Emprime pazen	63	2141	136,04	156
"	Basma filor (prens aziz)	71	2452	88,88	102
"	Karamandol	126,5	1830	205,08	236
"	Boblin fantazi basma	68	14640	66,26	76
"	Mermer şahı	111	9150	59,15	68
"	Hasse (ince)	78,5	12488	74,02	85
"	Çizgili gömleklik boblin	61	13200	66,97	77
"	Fantazi grep boblin basma	68	4392	76,67	77
"	Pike toprakko	68	1155	73,97	85
"	Mermerşahi	111	1830	58,36	67
"	Patiska (ince)	68	2928	59,93	69

Mal kaç elden geçerse geçsin toptan fiatlarda hiç bir suretle değişiklik olmayacaktır. Aracıların kârı bu fiatlara dahildir.

## C. H. P. 1940 kongre dilekleri

-Birinciden artan-

Ancak, bu gibilere alâka ve istifadelerinin fevkinde, saima tarh ve tevzi edildiği veya kanun hükümlerinin tatbikinde yolsuzluk görüldüğü takdirde mükelleflerin aynı kanunun dördüncü maddesine göre itiraz haklarını kullanmaları su retiyile muhtemel haksızlıkları önlemek ve vergiyi adil bir esasa indirmek, her vakit için mümkün ve kanunî bir icap-tır.

Dahiliye Vekâleti

### Nişan Töreni

Silifke (Hususi) — Şehrimiz ortaokulu türkçe öğretmenliğinden emekli bay Abdullah Kâmil Soyala'nın kerimeleri Ankara İsmat paşa kız enstitüsü öğretmenlerinden Bayan İhan Soyala jandarma okulu subaylarından üstteğmen Zühre Gökçerenin nişan törenleri dün gece subay mahfelinde bir çok davetliler huzuruna icra edilmiş ve bu suretle davetliler neşeli ve eğlenceli bir gece geçirmişler ve sabahın saat dördünde dağılmışlardır. Sayın çiftlere saadeller temenni ederiz.

## ilan

### Orman emvali satış ilanı

Cinsi	Miktarı M3. D3.	Muhammen bedeli	
		Lira	Kr.
Çam	1485 000	4	90

1 - İçel vilâyetinin silifke kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı karahık dere devlet ormanından 1485 metre küp çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 15 11-941 tarihinden itibaren 18 gün müddetle kapalı zarf usulile artırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 3-12-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 546 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve mersin orman çevirge müdürlüğü ve silifke orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 3-12-941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7- isteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (748) 16-21-26 1

3 Perde	<b>Vatan İçin</b>	BEKİR ULUÇ
2 Tablo		

No. 17

### Meclis

4

#### Evvelkilerle Coşkun

Coşkun sakalları birbirine karışmış, başında kocaman bir kalpak. Belinde büyük bir kılıç ayağında çarık.

Coşkun — Merhabalar, arkadaşlar.

Hep birden — Merhabalar.

Alp — Müjde coşkun istediğin gün geldi. Hazırlan.

Coşkun — Ben mi çoktan hazırım.

Toroslarda başlarsa yıldırımın fırtına.

Kırbaç olur kılıncım düşmanların sırtına.

Erdal —

Her gün biraz daha sert şaha kalktıkça zulum

Hep birden —

Çoluk çocuk ant içtik ya kurtuluş, ya ölüm.

Alp —

Bir çetin imtihana atıldık birden bire.

Sesimize ses verdi Toros, ova, dağ, dere.

Coşkun —

Elde kılınc şahlandık güvenip nefsimize.

Hakkın sesi karıştı kükreyen sesimize.

Ergun —

Utandıktan ölmeliyiz eğer biz türk değilsek.

Hep birden —

Toroslar alçalacak eğer biraz eğilsek.

Erdal —

Tanrı yaratmış bizi milletlerin ünlüsü.

Kâşif —

Türktür ancak âlemin şerefi, şanı, süsü...

Alp —

Başbuğdan gelen emri öperek canla uyduk.

Çakmaklı tüfenklerle düşmana karşı koyduk.

Coşkun: Kılıncımı çekerek:

Ahımızın nalından bir yıldırım, bir şimşek.

Çıkınca düşman siner inlere ürkek ürkek.

Siper oldu göküstümüz dirirtnavt gülesine.

Hep birden:

Yumrukla cevap verdik zulmün mağrur sesine.

Coşkun:

Şaşmayız, imkânı yok sarp, yalçın yolumuzdan.

— Sonu var —

## ilan

### Vilâyet Daimi Encümen R.

1 - Mersin Memleket hastanesinde yaptırılacak 377 lira 75 kuruşluk tamirat açık eksiltmeye konulmuştur. İhale 27-11-941 perşembe günü saat 15 te Encümen odasında yapılır.

2 - Fenni şartname ve diğer evraklar her zaman Encümen kaleminde görülebilir.

3 - Muvakkat teminat akçesi 2835 kuruştur.

(771)

25-26 27

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 26 - 11- 941	18.45 Radyo Çocuk klübü.
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
8.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)	19.45 Serbest 10 dakika.
7.45 Ajans haberleri	19.55 Müzik: Radyo Dans Orkestrası programının ikinci kısmı.
8.00 Müzik: programının devamı. (Pl)	20.15 Radyo gazetesi.
8.15 Evin Saati.	20.45 Müzik: Bir Halk tür küsü öğreniyoruz. Haftanın türküsü - Koyun.
9.45 Müzik: programının Son kısmı (P).	21.00 Ziraat takvimi.
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	21.10 Müzik: Karışık Şarkılar.
12.33 Müzik: Muhayyer makamından Şarkılar.	21.30 Konuşma (Sağlık Saati.)
12.45 Ajans Haberleri.	21.45 Müik: Riyaseti Cumhuriyet bandosu (Şef: İhsan Küncer.)
13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler.	22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
14.00 Müzik: Karışık Program (Pl)	Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası Fıat)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.45 Müzik: Cazbant (Pl)
18.03 Müzik Radyo Dans Orkestrası.	23.00 Yarınki program ve kapanış.
18.25 Konuşma (Dış politika hadiseleri)	

## ilan

### İçel Defterdarlığından ;

Belediye mezbaha ylu üzerindeki demir gemi direğinin ihalesi 29-11-941 tarihine tesdüf eden Cumartesi günü saat 11 de icra edileceği ilân olunur. (774)

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

32-90

## ilan

### Nafia Müdürlüğünden;

Mersin Tarsus yolunun başlangıcı ile Umumi mağazalar karakolu önüne kadar 957.44 lira ile 774 metre tul beton bordur pazarlıkla yaptırılacaktır Taliplerin 30 11 941 tarihine kadar Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

1 4 (776)

## ilan

### Mersin Sulh hukuk hakimliğinden ;

İbrahim karısı Ummühan tarafından küçük çocuğu Sami için kocası eski Sivas Devlet demir yolları memurlarından İbrahim Büyülü hakkında Mersin Sulh hukuk mahkemesine açılan nafaka davasını yapılan muhakemesi sonunda:

Müddealehybin 25 1 941 tarihinden itibaren ayda 10 lira nafaka ile mahkûniyetine ve 968 kuruş mahkeme ve 100 kuruş ilâm harcı ve 650 kuruş temyiz bozma harcını kendisinden tahsiline temyizi kabil olmak üzere 6-10-941 tarihinde giyaben karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren 6 gün zarfında temyiz etmediği takdirde hüküm kesbi katıyet etmiş olacağı ilân olunur. [773]

### ingilizce dersleri

İngilterede tahsil görmüş tecrübeli bir İngilizce öğretmeni hususi ders veriyor. Şerati anlamak üzere her gün 15 - 15,30 a kadar Yeni Mersin Matbaasına müracaatı.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.